

Lucrari de amenajare a fundatiei la terenul workout existent

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Amenajarea fundatiei

Valoarea de deviz 367 801,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	110,05	84,97	9 350,95
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,64	84,97	479,23
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,75	84,97	318,64
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	290,40	84,97	24 675,29
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,99	84,97	2 888,13
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,40	84,97	1 053,63
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,00	84,97	1 274,55
8.	9312040019600	Sapator	h-om	31,00	84,97	2 634,07
Total manopera						56 091,34

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	29,90	400,00	11 960,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	22,65	400,00	9 061,92
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,54	400,00	9 817,08
4.	24302261000001	White Spirit	kg	79,99	45,00	3 599,64
5.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	5 821,02	2,20	12 806,25
6.	2661112800700.1	Dale de cauciuc 500x500x30 mm	m2	266,64	450,00	119 988,00
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	32,25	0,00	0,00
8.	2664102102013	Adeziv (clei)	kg	79,99	130,00	10 398,96
9.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	123,00	25,00	3 075,00
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,50	15,00	127,43
11.	4100126202818	Apa	m3	2,60	15,00	39,00
Total materiale de construcții						238 698,48

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,92	350,00	3 822,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,46	280,00	1 528,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,48	25,00	11,88
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,56	680,00	379,44
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	18,60	50,00	930,00
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,77	150,00	265,05
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,75	350,00	2 712,50
Total utilaje de construcții						11 711,80

Total:

Cheltuieli directe	lei	233 197,44
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	10 241,88
Transportarea materialelor	7,00 %	12 661,13
Depozitarea materialelor	3,00 %	5 426,20
Cheltuieli de regie	14,50 %	27 625,83
Total	100,00 +	289 152,47
Beneficiu de deviz	6,00 %	17 349,15
Total	100,00 +	306 501,62
TVA	20,00 %	61 300,32

Total deviz:**367 801,9
5**

Intocmit

(Nova Nivel Grup SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Directia generala locativ-comunala si
amenajare)

(funcția, semnătura)